
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723079

Pronájem obchodních prostor, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 84 m?, Ostrava,
ul. Velká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861737 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Velká

Pronájem obchod a služby, 84 m?, Ostrava, ul. Velká

Nabízíme k pronájmu atraktivní komerční prostor v srdci Ostravy,
který se nachází v projektu Nové Lauby v centru města s vysokou
pěší a automobilovou frekvencí. Tento moderní a reprezentativní
prostor je ideální pro zřízení obchodu, showroomu, kanceláří nebo
kavárny.
Celková plocha prostoru je 84 m?.
Umístění: Přízemí obchodního domu s výlohami do frekventované
ulice
Vybavení: sociální zařízení a  příprava pro kuchyňku.
Parkování: Možnost parkování přímo před objektem nebo v blízkém
okolí
Dostupnost: Výborná veřejná doprava, blízkost tramvajové a
autobusové zastávky.
Lokalita: Prostor se nachází v lukrativní části Ostravy, která je
známá svým obchodním a kulturním ruchem. V okolí se nachází
mnoho obchodů, služeb, restaurací a kaváren, což zajišťuje stálý
pohyb potenciálních zákazníků. Lokalita je také snadno dostupná z
různých částí města.
Pro více informací kontaktujte našeho realitního makléře.

CENA: (za měsíc) 50 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723079

Pronájem obchodních prostor, Ostrava (okres Ostrava-město)

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Voda dálkový vodovod

Rok kolaudace 2024

Parkování venkovní stání

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 84

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


